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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 48 Fem., 200m Estilos Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:28.11 556 32.87 37.08 44.44 33.72
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:32.27 512 33.01 38.10 46.12 35.04
3. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:33.38 501 31.17 40.43 47.42 34.36
4. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:35.05 485 34.24 39.97
5. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:37.00 467 35.57 39.99 44.96 36.48
6. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:42.67 420 36.16 42.08 48.65 35.78
7. BERASTEGI ELIZETXEA, H.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:46.78 390 38.79 40.39 49.68 37.92
8. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:52.01 355 35.13 43.53 54.22 39.13
9. GOIKOETXEA MARTIN, L. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:52.69 351 37.15 43.83 51.46 40.25

10. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.29 341 40.96 44.97 48.68 39.68
11. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.50 340 38.05 42.93 53.51 40.01
12. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.52 340 40.10 46.75 50.14 37.53
13. MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. 2:59.65 312 41.35 45.79 52.39 40.12
14. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 3:01.65 301 41.47 44.01 55.33 40.84
15. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.95 295 40.57 47.20 52.84 42.34
16. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:06.20 280 40.77 46.89 56.40 42.14
17. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 3:07.51 274 41.12 45.87 57.49 43.03

Baja GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E.
Baja GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI

Junior Femenino

1. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:43.02 417 37.17 41.44 46.63 37.78
2. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 2:45.87 396 35.97 41.22 51.77 36.91
3. GORROTXATEGI CASADO, M.07 Ordizia K.E. 2:46.06 395 37.62 40.59 50.63 37.22
4. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:47.22 387 34.82 41.92 52.48 38.00
5. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 2:48.25 379 36.92 43.07 49.89 38.37
6. BETELU URISABEL, Saioa06 Aloña Mendi K.E. 2:49.24 373 36.82 42.69 51.02 38.71
7. TRECHSEL GOGORZA, U.08 C.D. Fortuna 2:50.22 366 36.86 46.58 47.99 38.79
8. GUINEA ARISTREGI, Nora08 Eibar Igerixan 2:51.32 359 36.81 42.74 51.70 40.07
9. AYERBE FERNÁNDEZ, E. 08 Igartza I.K.E. 2:52.02 355 36.84 41.99 52.98 40.21

10. BERGARETXE LIZASO, M.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.14 336 38.65 44.85 50.50 41.14
Baja SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E.

Absolutuak

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue04 C.N. Izarraitz 2:24.73 596 32.69 36.91 40.91 34.22
2. BENINGA, Anne Eske 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.74 561 32.07 36.66 44.41 34.60
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:28.11 556 32.87 37.08 44.44 33.72
4. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:32.27 512 33.01 38.10 46.12 35.04
5. AYESTARAN GUERRERO, U.10 C.D. Fortuna 2:33.38 501 31.17 40.43 47.42 34.36
6. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:33.75 497 33.11 38.06 47.04 35.54
7. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:35.05 485 34.24 39.97
8. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:37.00 467 35.57 39.99 44.96 36.48
9. ZUBILLAGA ARSUAGA, E. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:42.67 420 36.16 42.08 48.65 35.78

10. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:43.02 417 37.17 41.44 46.63 37.78
11. AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. Izarraitz 2:45.87 396 35.97 41.22 51.77 36.91
12. GORROTXATEGI CASADO, M.07 Ordizia K.E. 2:46.06 395 37.62 40.59 50.63 37.22
13. BERASTEGI ELIZETXEA, H.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:46.78 390 38.79 40.39 49.68 37.92
14. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:47.22 387 34.82 41.92 52.48 38.00
15. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 2:48.25 379 36.92 43.07 49.89 38.37
16. BETELU URISABEL, Saioa06 Aloña Mendi K.E. 2:49.24 373 36.82 42.69 51.02 38.71
17. TRECHSEL GOGORZA, U.08 C.D. Fortuna 2:50.22 366 36.86 46.58 47.99 38.79
18. GUINEA ARISTREGI, Nora08 Eibar Igerixan 2:51.32 359 36.81 42.74 51.70 40.07
19. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:52.01 355 35.13 43.53 54.22 39.13
20. AYERBE FERNÁNDEZ, E. 08 Igartza I.K.E. 2:52.02 355 36.84 41.99 52.98 40.21
21. GOIKOETXEA MARTIN, L. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:52.69 351 37.15 43.83 51.46 40.25
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 48, Fem., 200m Estilos, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

22. HERNANDEZ FERNANDEZ, I.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.29 341 40.96 44.97 48.68 39.68
23. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:54.50 340 38.05 42.93 53.51 40.01
24. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, A.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.52 340 40.10 46.75 50.14 37.53
25. BERGARETXE LIZASO, M.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:55.14 336 38.65 44.85 50.50 41.14
26. MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. 2:59.65 312 41.35 45.79 52.39 40.12
27. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 3:01.65 301 41.47 44.01 55.33 40.84
28. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea3:02.95 295 40.57 47.20 52.84 42.34
29. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:06.20 280 40.77 46.89 56.40 42.14
30. AVELLANEDA LAMAS, J. 10 Eibar Igerixan 3:07.51 274 41.12 45.87 57.49 43.03

Baja GURIDI ISASISASMENDI, L.09 Aloña Mendi K.E.
Baja GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja SILVA CIA, Aitana 08 Hernani Kirol E.


